
 

ZARZĄDZENIE NR 659/2017  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 223/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań 

budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych  
przez Gminę Murowana Goślina 

Na podstawie art. 11 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 7 lipca 2017 roku o zmianie ustawy  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2017 r., poz. 1475), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 223/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych  
Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Gminę Murowana Goślina. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 659/2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

W związku z wprowadzoną ustawą z dnia 7 lipca 2017 roku o zmianie ustawy o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 oraz niektórych ustaw (Dz.U. z 2017 r., poz.1475) uchylono przepisy obligujące  
do ujmowania wydatków publicznych według klasyfikacji wydatków strukturalnych oraz uchylono 
przepisy zobowiązujące Ministra Finansów do wydania rozporządzeń w sprawie zasad 
stosowania klasyfikacji oraz terminów i sposobów sporządzania sprawozdań z poniesionych 
wydatków strukturalnych. Zasadne jest zatem uchylenie dotychczas obowiązującego 
Zarządzenia. 
 

 
 
 


